
Strana 1 (celkem 3) 

 

 
DODÁVKA KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Se sídlem: Školní 999/6, Chomutov 430 01 
Zastoupený: Ing. Petrem Maxou, ředitelem 
IČO: 64053466  
DIČ: CZ64053466 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
2. Zhotovitel 
EBOG CV s.r.o. 
Se sídlem: Beethovenova 5410, Chomutov 430 07 
Zastoupený: Alešem Boublíkem 
IČ: 27285341 
DIČ: CZ27285341 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Č.Ú.: 200032402/0300  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22555 
Oprávnění k jednání: 

- ve věcech smluvních: Aleš Boublík 
- ve věcech technických: Aleš Boublík  

Tel.: 474651640, 736613082, 724918976 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

II. Podklady pro uzavření Smlouvy 
1.  Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu Smlouvy; 

a) překontroloval projektovou dokumentaci pro zhotovení Díla, a to včetně všech 
jejích součástí a příloh, kterou převzal od Objednatele; 

b) prověřil místní podmínky na staveništi; 
c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky Díla do kompletní kalkulace cen v 

rozsahu, který specifikoval Objednatel do doby podpisu této Smlouvy; 
d) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě. 

2. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
svých povinností, které vyplývají z této Smlouvy a které nejsou výslovně uvedeny v 
článku II.1. a III.3. a nejsou mu známy žádné překážky, které by vedly k dodatečným 
požadavkům na změnu rozsahu, resp. ceny Díla. 



Strana 2 (celkem 3) 

 

III. Předmět Smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí Dílo sjednané touto 

smlouvou za podmínek stanovených v této Smlouvě a v čase v ní dohodnutém je předat 
Objednateli. Objednatel se zavazuje Dílo řádně a v náležité kvalitě provedené a ukončené 
ve sjednané době převzít a Zhotoviteli v dohodnutém termínu zaplatit ve sjednané výši 
cenu Díla.  

2. Předmětem Smlouvy je provedení Díla, které je součástí stavby: Dodávka klimatizačních 
jednotek v rozsahu specifikovaném v této Smlouvě a jejích přílohách. 

3. Časový harmonogram výstavby bude vzhledem k objednacím lhůtám dodán do 14 dnů 
od podpisu Smlouvy. 

4. Místem plnění Díla je: Obchodní zóna 251, Otvice 
 

IV. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje celé Dílo řádně zhotovit, ukončit a předat Objednateli v těchto 

termínech: 
- Zahájení výstavby: 1. 6. 2020 
- Ukončení výstavby: 30. 9. 2020 

 
 

V. Cena Díla 
1. Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah Díla 
vymezený v článku III. této Smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace či kursových 
rozdílů, a činí 
- Celková cena: 740.966 Kč bez DPH 
- DPH: 155.603 Kč 
-  Celkem: 8 9 6 . 5 6 9  K č  
- Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke Smlouvě. 

 
 

VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky 
1. Cena Díla bude účtována na základě faktury.  
2. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k 

předání a převzetí Díla. 
  
 

VII. Závěrečná ujednání 
1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Zadávací dokumentace a Nabídka uchazeče vč. příloh. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, 

oboustranně podepsaných dodatků. Pokud jedna strana předloží písemný návrh 
dodatku, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k němu do 14 dnů od jeho doručení. 
Strana, která dodatek navrhla, jím je po tuto dobu vázána. 

4. Pokud tato Smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
Obchodním zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy ČR. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 



Strana 3 (celkem 3) 

 

kontroly dle §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel. 
7. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Nabídka uchazeče včetně příloh (5 stran, 3 listy) 
Příloha č. 2: Zadávací dokumentace (8 stran, 4 listy) 

 
 
 
 
 

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 
v Chomutově dne v Chomutově dne 
 
 
 
 
 
Aleš Boublík     Ing. Petr Maxa 


